

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
JEOLJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ
JEOLJİK HARİTALAMA KAMP STAJI

DUYURU -2

12 - 24 Eylül 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Jeolojik Haritalama Kamp Stajı'na katılacak öğrencilerin aşağıda belirtilen hususları dikkate alarak kampa gelmeleri önemle duyurulur.

KAMP ARAZİSİ ÇALIŞMA GRUPLARI

- Kampta gerçekleştirilecek arazi çalışmaları için 4 öğrenci grubu oluşturulacaktır.
- Gruplar öğrenciler tarafından oluşturulacak ancak son düzenleme kampta yapılacaktır. (kampa katılacak öğrenci sayısına göre gruptaki öğrenci sayıları değişebilir)

Dolayısıyla;

- Kampa katılacak öğrenciler, kampa gelmeden önce, birlikte çalışmak istedikleri arkadaşlarıyla, her grupta en az 1 kız öğrenci olması koşulu ile 5 veya 6 kişilik grup oluşturabileceklerdir.
- Gruplar yalnız kız öğrenci ya da yalnız erkek öğrenci şeklinde oluşturulmamalıdır.
- Grup oluşturamayan öğrenciler için ilgili düzenlemeler kampta yapılacaktır.
- Öğrencilerin çalışacağı arazi alanları ve grup yöneticileri kampta kura ile belirlenecektir.

KAMPA GETİRİLMESİ GEREKEN MALZEMELER

Jeolojik Harita Alma Kamp Stajı süresince kampa katılacak her öğrencinin aşağıda listelenen malzemeleri yanlarında bulundurması **ZORUNLUDUR.**

* **DERS KİTAPLARI VE NOTLARI:** Stratigrafi, Harita Çizim, Paleontoloji, Yapısal Jeoloji, Sedimentoloji, Saha Jeolojisi, Magmatik Petrografi, Metamorfik Petrografi vb.

(her grup için kitaplardan 1'er adet getirilmesi yeterlidir)

* **SAHA DEFTERİ:** Uygun standartlarda olmalıdır. Ajanda, bloknot vb. olmamalıdır.

* **JEOLOG ÇEKİCİ**

* **SIRT ya da OMUZ ÇANTASI:** Arazi kullanımına uygun ve gün boyu taşınacağı için rahat ve büyük olmalı

* **LUP / MERCEK**

* **İŞ GÜVENLİĞİ YELEĞİ:** Fosforlu sarı renkte

* **SERT KAPAKLI HARİTA KORUMA KLASÖRÜ:**

kapağı sert ve **kapanabilir** olmalı

KAMPA GETİRİLMESİ GEREKEN MALZEMELER - devam

Jeolojik Harita Alma Kamp Stajı süresince kampa katılacak her öğrencinin aşağıda listelenen malzemeleri yanlarında bulundurması **ZORUNLUDUR**.

* **KIRIK METRE**

* **KURU BOYA KALEMİ**: en az 12 renk

* **KURŞUN KALEM - SİLGİ**

* **TÜKENMEZ VEYA PİLOT KALEM**: siyah ve mavi

* **PERMANENT KALEM**: örnek numaralandırması için

* **ÇİZİM KALEMLERİ**: 0.3 / 0.5 / 0.8 / 1 mm

* **CETVEL SETİ**: cetvel, gönye seti, çanta boyu açılabilir

* **GÖRÜNÜR EĞİM ABAĞI**

* **A0 BOYUTLU BEYAZ KARTON** (her grup için en az 1 adet) **VEYA**

A2 BOYUTLU BEYAZ KARTON (her grup için en az 4 adet)

* **ÖRNEK POŞETLERİ**

* **TOPLU İĞNE / ATAŞ**

* **A4 veya A3 BOYUTLU MİLİMETRİK KAĞIT**

* **A4 veya A3 BOYUTLU AYDINGER KAĞIDI**

* **BEYAZ KAĞIT** * **BANT ve YAPIŞTIRICI**

* **KİŞİSEL SAĞLIK SETİ**: ilkyardım seti, yara bandı, kene kovucu, güneş kremi vb.

* **KİŞİSEL BİLGİSAYAR VE UZATMA KABLOSU**

her grup için en az 2 adet

ARAZİ KIYAFETLERİ

- Kamp boyunca sağlığınıza zarar vermeden, verimli bir arazi çalışması yapabilmek için, aşağıda verilen giyim kuşam ile ilgili tavsiyelere uymanız önemlidir.

* Arazi koşullarında gün boyunca uzun süre yürüneceği için arazi koşullarına uygun bot kullanımı son derece önemlidir. Botun bileği saracak şekilde yüksek ve tabanının yeterli sertlikte olanları tercih edilmelidir. Spor ayakkabıları günlük kullanımda rahat olsa bile, arazi koşullarına uygun üretilmemeleri nedeniyle arazi çalışmaları için uygun değildir. Çok açıklığı olan, sandalet benzeri ayakkabılar da tavsiye etmiyoruz.

* Kollarda güneş yanığını önlemek için, nefes alabilen uzun kollu gömlek veya benzeri kıyafet tercih edilmelidir. Aynı şekilde, güneş yanığı tehlikesi ve arazilerdeki yaygın maki bitki örtüsü nedeniyle şort giymenizi tavsiye etmiyoruz.

* Ense, boyun ve kulakları örtecek şekilde bir şapka tercih edilmesi baş bölgesini güneşin zararlı etkilerinden koruyacaktır. Her ne sebeple olursa olsun, şapkasız araziye çıkılmasını kesinlikle önermiyoruz.

* Eller ve ense gibi açıkta kalan bölgeler uygun güneş kremi ile korunabilir.

Verimli bir kamp dönemi geçirmeniz dileğimle

Prof. Dr. Funda AKGÜN
Kamp Başkanı